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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 1 Dames, 200m Libre Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:03.12 BEL

50m: 30.20 30.20 100m: 1:01.29 31.09 150m: 1:32.99 31.70 200m: 2:03.12 30.13

2. GORIS, Lotte 00 BRABO 2:04.90 BEL
50m: 30.52 30.52 100m: 1:02.15 31.63 150m: 1:33.88 31.73 200m: 2:04.90 31.02

3. BOUDEN, Camille 01 ZB 2:06.42 BEL
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.56 32.33 150m: 1:35.73 32.17 200m: 2:06.42 30.69

4. LECLUYSE, Fanny 92 DM 2:07.68 BEL
50m: 30.98 30.98 100m: 1:03.73 32.75 150m: 1:35.95 32.22 200m: 2:07.68 31.73

5. CASINI, Juliette 97 CNSW 2:08.56 BEL
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.15 32.41 150m: 1:35.69 32.54 200m: 2:08.56 32.87

6. HANQUET, Marion 01 CNA 2:10.47 BEL
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.69 33.46 150m: 1:37.97 33.28 200m: 2:10.47 32.50

7. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:10.77 BEL
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.56 32.90 150m: 1:37.25 33.69 200m: 2:10.77 33.52

8. COETS, Shannon 01 BOUST 2:11.57 BEL
50m: 31.59 31.59 100m: 1:04.78 33.19 150m: 1:38.38 33.60 200m: 2:11.57 33.19

Finale B
9. VAN NYVERSEEL, Silke 01 ZS 2:10.38 BEL

50m: 31.89 31.89 100m: 1:03.37 31.48 150m: 1:37.07 33.70 200m: 2:10.38 33.31

10. CALET, Perrine 02 DM 2:15.16 BEL
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.40 34.51 150m: 1:41.81 35.41 200m: 2:15.16 33.35

11. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:15.19 BEL
50m: 31.83 31.83 100m: 1:05.90 34.07 150m: 1:41.18 35.28 200m: 2:15.19 34.01

12. ERNENS, Marie 00 NCA 2:15.75 BEL
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.47 33.96 150m: 1:40.54 35.07 200m: 2:15.75 35.21

13. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:16.15 BEL
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.31 34.66 150m: 1:41.73 35.42 200m: 2:16.15 34.42

14. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:16.82 BEL
50m: 32.48 32.48 100m: 1:06.98 34.50 150m: 1:42.42 35.44 200m: 2:16.82 34.40

15. INGLESE, Eva 00 CNBA 2:16.91 BEL
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.30 34.28 150m: 1:41.98 35.68 200m: 2:16.91 34.93

16. GOIRE, Juliette 02 ENW 2:20.11 BEL
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.44 35.92 150m: 1:45.28 36.84 200m: 2:20.11 34.83
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. VANHUYS, Logan 97 DM 3:59.99 BEL

50m: 28.12 28.12 150m: 1:29.10 30.88 250m: 2:30.05 30.17 350m: 3:30.11 30.29
100m: 58.22 30.10 200m: 1:59.88 30.78 300m: 2:59.82 29.77 400m: 3:59.99 29.88

2. MATTELAER, Mathieu 91 DM 4:02.39 BEL
50m: 28.57 28.57 150m: 1:29.22 30.90 250m: 2:30.82 30.96 350m: 3:32.38 31.08

100m: 58.32 29.75 200m: 1:59.86 30.64 300m: 3:01.30 30.48 400m: 4:02.39 30.01

3. DAL, Lucas 99 DM 4:05.03 BEL
50m: 28.66 28.66 150m: 1:30.40 31.33 250m: 2:32.59 31.32 350m: 3:35.38 31.73

100m: 59.07 30.41 200m: 2:01.27 30.87 300m: 3:03.65 31.06 400m: 4:05.03 29.65

4. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 4:07.65 BEL
50m: 28.82 28.82 150m: 1:30.63 31.18 250m: 2:32.64 31.08 350m: 3:36.71 31.88

100m: 59.45 30.63 200m: 2:01.56 30.93 300m: 3:04.83 32.19 400m: 4:07.65 30.94

5. BISENIUS, Rayan 00 ENW 4:10.27 BEL
50m: 28.84 28.84 150m: 1:30.94 31.30 250m: 2:34.28 32.08 350m: 3:38.86 32.02

100m: 59.64 30.80 200m: 2:02.20 31.26 300m: 3:06.84 32.56 400m: 4:10.27 31.41

6. FEUILLEN, David 99 ESN 4:12.41 BEL
50m: 29.08 29.08 150m: 1:31.57 31.38 250m: 2:35.64 32.19 350m: 3:40.98 32.62

100m: 1:00.19 31.11 200m: 2:03.45 31.88 300m: 3:08.36 32.72 400m: 4:12.41 31.43

7. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 4:24.64 BEL
50m: 30.38 30.38 150m: 1:36.74 33.57 250m: 2:44.90 34.06 350m: 3:52.33 33.40

100m: 1:03.17 32.79 200m: 2:10.84 34.10 300m: 3:18.93 34.03 400m: 4:24.64 32.31

8. HANSON, Cyril 02 BWST 4:25.15 BEL
50m: 29.94 29.94 150m: 1:36.47 34.09 250m: 2:44.99 34.56 350m: 3:53.27 34.24

100m: 1:02.38 32.44 200m: 2:10.43 33.96 300m: 3:19.03 34.04 400m: 4:25.15 31.88

Finale B
9. RENNESON, Xavier 01 ENW 4:22.84 BEL

50m: 30.47 30.47 150m: 1:35.02 33.04 250m: 2:42.23 34.21 350m: 3:50.48 34.54
100m: 1:01.98 31.51 200m: 2:08.02 33.00 300m: 3:15.94 33.71 400m: 4:22.84 32.36

10. HOLTER, Damien 99 NCA 4:22.99 BEL
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.18 34.06 250m: 2:44.77 33.85 350m: 3:51.96 33.43

100m: 1:03.12 33.00 200m: 2:10.92 33.74 300m: 3:18.53 33.76 400m: 4:22.99 31.03

11. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 4:24.32 BEL
50m: 30.78 30.78 150m: 1:37.56 33.94 250m: 2:45.22 33.87 350m: 3:52.47 33.74

100m: 1:03.62 32.84 200m: 2:11.35 33.79 300m: 3:18.73 33.51 400m: 4:24.32 31.85

12. DENGIS, Bastien 02 ENW 4:29.90 BEL
50m: 30.98 30.98 150m: 1:37.87 33.22 250m: 2:46.76 34.41 350m: 3:56.28 34.36

100m: 1:04.65 33.67 200m: 2:12.35 34.48 300m: 3:21.92 35.16 400m: 4:29.90 33.62

13. GOIRE, Adrien 98 ENW 4:31.06 BEL
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.03 34.56 250m: 2:47.64 34.66 350m: 3:57.36 35.23

100m: 1:04.47 33.12 200m: 2:12.98 33.95 300m: 3:22.13 34.49 400m: 4:31.06 33.70

14. LOURTIE, Hugo 02 CHTHN 4:36.20 BEL
50m: 31.06 31.06 150m: 1:38.85 34.37 250m: 2:49.45 35.26 350m: 4:01.01 35.93

100m: 1:04.48 33.42 200m: 2:14.19 35.34 300m: 3:25.08 35.63 400m: 4:36.20 35.19

forf.nd. HÉRION, Martin 01 MOSAN BEL
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 3 Dames, 100m Brasse Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 1:10.71 BEL

50m: 34.71 34.71 100m: 1:10.71 36.00

2. GEEROMS, Anke 00 BRABO 1:11.66 BEL
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.66 37.76

3. MICHELS, Lise 99 DM 1:12.62 BEL
50m: 35.15 35.15 100m: 1:12.62 37.47

4. GASPARD, Florine 01 CNB 1:13.41 BEL
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.41 38.35

5. MICHELS, Chloé 02 DM 1:16.43 BEL
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.43 39.41

6. HARZE, Marine 97 HN 1:18.00 BEL
50m: 36.82 36.82 100m: 1:18.00 41.18

7. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:19.10 BEL
50m: 38.10 38.10 100m: 1:19.10 41.00

8. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:21.41 BEL
50m: 37.23 37.23 100m: 1:21.41 44.18

Finale B
9. HERMAN, Marie 01 CMA 1:18.72 BEL

50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.72 40.81

10. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 1:20.52 BEL
50m: 38.18 38.18 100m: 1:20.52 42.34

11. GODIN, Eline 00 ESN 1:20.83 BEL
50m: 39.12 39.12 100m: 1:20.83 41.71

12. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:23.85 BEL
50m: 40.36 40.36 100m: 1:23.85 43.49

13. ELIARD, Tania 02 BOUST 1:24.29 BEL
50m: 40.33 40.33 100m: 1:24.29 43.96

14. CREMER, Auriane 01 CNB 1:24.38 BEL
50m: 39.42 39.42 100m: 1:24.38 44.96

15. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:24.80 BEL
50m: 39.60 39.60 100m: 1:24.80 45.20

16. BOUTET, Cléo 02 NCH 1:27.92 BEL
50m: 41.62 41.62 100m: 1:27.92 46.30
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. DAL, Thomas 97 DM 2:07.46 BEL

50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.14 32.22 150m: 1:34.88 33.74 200m: 2:07.46 32.58

2. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:09.65 CZE
50m: 28.74 28.74 100m: 1:01.50 32.76 150m: 1:35.24 33.74 200m: 2:09.65 34.41

3. MESKENS, Dries 99 AZL 2:12.49 BEL
50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.00 33.34 150m: 1:37.20 34.20 200m: 2:12.49 35.29

4. COUPE, Thomas 97 BOUST 2:14.50 BEL
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.60 34.30 150m: 1:39.24 34.64 200m: 2:14.50 35.26

5. FOURNEAU, Liam 00 CCM 2:14.90 BEL
50m: 29.78 29.78 100m: 1:04.90 35.12 150m: 1:39.71 34.81 200m: 2:14.90 35.19

6. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:15.52 BEL
50m: 30.60 30.60 100m: 1:05.38 34.78 150m: 1:41.28 35.90 200m: 2:15.52 34.24

7. INNES, Hadrien 01 ENW 2:17.58 BEL
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.39 34.63 150m: 1:41.79 35.40 200m: 2:17.58 35.79

8. XHONNEUX, Thomas 98 HN 2:17.96 BEL
50m: 30.77 30.77 100m: 1:06.34 35.57 150m: 1:42.20 35.86 200m: 2:17.96 35.76

Epreuve 5 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. BOUDEN, Camille 01 ZB 5:00.14 BEL

50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.32 38.91 250m: 3:10.77 45.87 350m: 4:28.38 34.01
100m: 1:08.41 36.05 200m: 2:24.90 37.58 300m: 3:54.37 43.60 400m: 5:00.14 31.76

2. DUMONT, Josephine 02 EMBOU 5:10.28 BEL
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.70 40.96 250m: 3:15.27 44.50 350m: 4:35.99 36.70

100m: 1:09.74 36.88 200m: 2:30.77 40.07 300m: 3:59.29 44.02 400m: 5:10.28 34.29

3. GHESQUIER, Romane 00 DM 5:12.08 BEL
50m: 32.95 32.95 150m: 1:50.40 40.06 250m: 3:14.50 45.75 350m: 4:37.14 36.42

100m: 1:10.34 37.39 200m: 2:28.75 38.35 300m: 4:00.72 46.22 400m: 5:12.08 34.94

4. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 5:24.17 BEL
50m: 34.33 34.33 150m: 1:56.06 41.92 250m: 3:23.85 47.52 350m: 4:48.43 36.90

100m: 1:14.14 39.81 200m: 2:36.33 40.27 300m: 4:11.53 47.68 400m: 5:24.17 35.74

5. VRIJENS, Celine 95 HN 5:25.76 BEL
50m: 33.00 33.00 150m: 1:54.82 43.98 250m: 3:24.70 47.23 350m: 4:49.57 37.48

100m: 1:10.84 37.84 200m: 2:37.47 42.65 300m: 4:12.09 47.39 400m: 5:25.76 36.19

6. MARION, Gladys 01 ESN 5:28.98 BEL
50m: 34.06 34.06 150m: 1:56.01 43.42 250m: 3:25.17 48.07 350m: 4:52.30 39.08

100m: 1:12.59 38.53 200m: 2:37.10 41.09 300m: 4:13.22 48.05 400m: 5:28.98 36.68

7. MATHY, Leah 02 NCH 5:32.55 BEL
50m: 36.00 36.00 150m: 2:01.43 43.63 250m: 3:31.31 47.17 350m: 4:57.86 38.56

100m: 1:17.80 41.80 200m: 2:44.14 42.71 300m: 4:19.30 47.99 400m: 5:32.55 34.69

disq. MICHELS, Chloé 02 DM BEL
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains et/ou mis les mains l'une sur l'autre
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 6 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. VANHUYS, Logan 97 DM 2:08.18 BEL

50m: 27.20 27.20 100m: 59.38 32.18 150m: 1:37.84 38.46 200m: 2:08.18 30.34

2. DAL, Thomas 97 DM 2:09.48 BEL
50m: 28.24 28.24 100m: 1:01.66 33.42 150m: 1:38.91 37.25 200m: 2:09.48 30.57

3. MARTENS, Noah 00 MEGA 2:11.56 BEL
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.92 33.88 150m: 1:41.77 38.85 200m: 2:11.56 29.79

4. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:12.96 BEL
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.26 34.80 150m: 1:43.00 38.74 200m: 2:12.96 29.96

5. DAL, Lucas 99 DM 2:14.79 BEL
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.14 34.70 150m: 1:44.47 40.33 200m: 2:14.79 30.32

6. MATROULE, Thomas 00 STT 2:15.09 BEL
50m: 30.23 30.23 100m: 1:05.92 35.69 150m: 1:43.97 38.05 200m: 2:15.09 31.12

7. HEUNINCK, Maarten 00 FIRST 2:15.90 BEL
50m: 28.29 28.29 100m: 1:03.84 35.55 150m: 1:43.50 39.66 200m: 2:15.90 32.40

8. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:18.04 CZE
50m: 29.22 29.22 100m: 1:05.56 36.34 150m: 1:46.00 40.44 200m: 2:18.04 32.04

Finale B
9. STAES, Thomas 00 SHARK 2:15.88 BEL

50m: 29.95 29.95 100m: 1:08.11 38.16 150m: 1:45.40 37.29 200m: 2:15.88 30.48

10. WALTZING, Florian 97 CNB 2:16.06 LUX
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.56 34.02 150m: 1:45.12 40.56 200m: 2:16.06 30.94

11. DE SMEDT, Jesse 00 ZIOS 2:17.92 BEL
50m: 29.63 29.63 100m: 1:06.80 37.17 150m: 1:47.89 41.09 200m: 2:17.92 30.03

12. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:18.85 BEL
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.04 35.09 150m: 1:47.40 41.36 200m: 2:18.85 31.45

13. DUBUC, Armand 97 EC 2:18.93 BEL
50m: 28.98 28.98 100m: 1:06.42 37.44 150m: 1:46.20 39.78 200m: 2:18.93 32.73

14. HOLTER, Damien 99 NCA 2:20.01 BEL
50m: 29.79 29.79 100m: 1:07.70 37.91 150m: 1:47.80 40.10 200m: 2:20.01 32.21

15. HANSON, Cyril 02 BWST 2:20.61 BEL
50m: 29.91 29.91 100m: 1:06.44 36.53 150m: 1:48.33 41.89 200m: 2:20.61 32.28

16. GERARDO FALACHO, Emanuel 97 NSG 2:28.37 POR
50m: 30.95 30.95 100m: 1:10.81 39.86 150m: 1:53.16 42.35 200m: 2:28.37 35.21



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 19/02/2017 8:22 - Page 6

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 7 Dames, 200m Dos Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 2:22.19 ROU

50m: 33.17 33.17 100m: 1:08.77 35.60 150m: 1:45.84 37.07 200m: 2:22.19 36.35

2. TROST, Eva 99 CNSW 2:27.49 BEL
50m: 35.54 35.54 100m: 1:12.84 37.30 150m: 1:51.19 38.35 200m: 2:27.49 36.30

3. WATHIONG, Océane 01 BWST 2:27.67 BEL
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.58 37.67 150m: 1:51.68 39.10 200m: 2:27.67 35.99

4. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 2:31.84 BEL
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.81 38.47 150m: 1:53.37 38.56 200m: 2:31.84 38.47

5. TRIPIER, Cassandra 02 DM 2:32.35 BEL
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.60 38.21 150m: 1:54.62 40.02 200m: 2:32.35 37.73

6. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:35.83 BEL
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.10 39.96 150m: 1:56.54 40.44 200m: 2:35.83 39.29

7. TURMEL, Alicia 00 CNB 2:35.90 LUX
50m: 36.50 36.50 100m: 1:15.72 39.22 150m: 1:55.73 40.01 200m: 2:35.90 40.17

8. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:37.41 BEL
50m: 36.67 36.67 100m: 1:15.91 39.24 150m: 1:57.24 41.33 200m: 2:37.41 40.17

Finale B
9. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:34.74 MAR

50m: 37.27 37.27 100m: 1:15.28 38.01 150m: 1:55.67 40.39 200m: 2:34.74 39.07

10. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:35.33 BEL
50m: 37.38 37.38 100m: 1:16.06 38.68 150m: 1:56.47 40.41 200m: 2:35.33 38.86

11. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 2:38.97 BEL
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.70 39.91 150m: 1:58.54 41.84 200m: 2:38.97 40.43

12. VANDENHOOFT, Louison 01 HN 2:39.44 BEL
50m: 37.82 37.82 100m: 1:17.65 39.83 150m: 1:58.74 41.09 200m: 2:39.44 40.70

13. ARGUN, Laura 02 SSSV 2:40.65 BEL
50m: 37.48 37.48 100m: 1:18.31 40.83 150m: 2:00.38 42.07 200m: 2:40.65 40.27

14. RUMFELS, Océane 98 ATLAS 2:54.75 BEL
50m: 41.34 41.34 100m: 1:25.99 44.65 150m: 2:10.26 44.27 200m: 2:54.75 44.49

Epreuve 8 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. MARCOURT, Alexandre 99 STT 58.81 BEL

50m: 28.74 28.74 100m: 58.81 30.07

2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 59.43 BEL
50m: 29.35 29.35 100m: 59.43 30.08

3. DONATI, Alexandre 01 HN 59.92 BEL
50m: 29.28 29.28 100m: 59.92 30.64

4. GULDENTOPS, Kevin 00 FIRST 1:01.13 BEL
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.13 31.31

5. EMO, Jerome 00 HN 1:01.58 BEL
50m: 29.99 29.99 100m: 1:01.58 31.59
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 8, Messieurs, 100m Dos, Finale, Cat. générale

Rang AN Temps

6. LECLERCQ, Nils 00 COUNT 1:02.36 BEL
50m: 30.60 30.60 100m: 1:02.36 31.76

7. FEUILLEN, David 99 ESN 1:02.83 BEL
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.83 32.52

8. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:03.01 BEL
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.01 32.39

Finale B
9. RENAUX, Antoine 00 BWST 1:04.38 BEL

50m: 31.29 31.29 100m: 1:04.38 33.09

10. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 1:04.40 BEL
50m: 31.74 31.74 100m: 1:04.40 32.66

11. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 1:05.48 CZE
50m: 32.42 32.42 100m: 1:05.48 33.06

12. WALTZING, Florian 97 CNB 1:05.91 LUX
50m: 32.30 32.30 100m: 1:05.91 33.61

13. VATA, Gjon 02 CNBA 1:06.73 BEL
50m: 32.53 32.53 100m: 1:06.73 34.20

14. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 1:07.44 BEL
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.44 34.93

15. GLINEUR, Raphaël 00 CCM 1:07.89 BEL
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.89 35.93

16. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:09.38 BEL
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.38 36.49

Epreuve 9 Dames, 50m Libre Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. CASINI, Juliette 97 CNSW 27.19 BEL
2. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 27.20 BEL
3. ROMANINI, Aurelie 87 BOUST 27.58 BEL
4. GORIS, Lotte 00 BRABO 27.70 BEL
5. HARZE, Marine 97 HN 28.11 BEL
6. DELVAUX, Géraldine 01 VN 28.41 BEL
7. VAN NYVERSEEL, Silke 01 ZS 28.67 BEL
8. KALDI, Valentine 91 CNHUY 28.83 BEL

Finale B
9. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 28.67 BEL

10. DUNCA, Mara 01 CNSW 28.79 BEL
11. COETS, Shannon 01 BOUST 28.89 BEL
12. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNB 29.15 ESP
13. MEDINA FUENTES, Maria Jose 98 BOUST 29.36 MEX
14. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 29.38 BEL
15. GIACOMINI, Apolline 96 ESN 29.44 FRA
16. ERNENS, Marie 00 NCA 29.53 BEL
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 10 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 25.64 BEL
2. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 25.99 BEL
3. HOPCHET, Maxandre 95 ENLN 26.30 BEL
4. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 26.33 BEL
5. XHONNEUX, Thomas 98 HN 26.87 BEL
6. FOURNEAU, Liam 00 CCM 27.21 BEL
7. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 27.24 BEL
8. EMO, Jerome 00 HN 27.35 BEL

Finale B
9. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 26.95 CZE

10. JACQUERIE, Pierre 88 HN 27.14 BEL
11. RUELLE, Thibault 00 CCM 27.42 BEL
12. JACQUERIE, Paul 94 HN 27.63 BEL
13. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 28.05 BEL
14. RENAUX, Antoine 00 BWST 28.11 BEL
15. VATA, Gjon 02 CNBA 28.17 BEL
16. BERTRAND, Amaury 99 CCM 28.66 BEL

Epreuve 11 Dames, 50m Dos Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 31.38 ROU
2. TURMEL, Alicia 00 CNB 31.79 LUX
3. CASINI, Juliette 97 CNSW 31.90 BEL
4. GASPARD, Florine 01 CNB 32.16 BEL
5. WATHIONG, Océane 01 BWST 32.26 BEL
6. WASTYN, Héline 97 DM 32.73 BEL
7. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 32.78 BEL
8. KALDI, Valentine 91 CNHUY 32.93 BEL

Finale B
9. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 33.62 BEL

10. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 CHTHN 33.74 BEL
11. RUMFELS, Océane 98 ATLAS 33.96 BEL
12. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNB 34.25 ESP
13. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 34.43 BEL
14. BULTE, Manon 97 CNHUY 34.50 BEL
15. ARGUN, Laura 02 SSSV 34.59 BEL
16. DUNCA, Mara 01 CNSW 35.21 BEL
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 12 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. BESEME, Cyprien 00 BWST 31.42 BEL
2. MALACHI, Constantin 97 LSC 32.16 MDA
3. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 32.50 CZE
4. DE MEUNYNCK, Victor 94 LSC 32.92 BEL
5. CLAES, Robin 00 VN 33.10 BEL
6. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 33.18 BEL
7. BERTRAND, Amaury 99 CCM 33.82 BEL
8. LECLERCQ, Nils 00 COUNT 34.10 BEL

Finale B
9. GERARDO FALACHO, Emanuel 97 NSG 33.92 POR

10. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 34.11 BEL
11. HANIN, Matthieu 96 CNA 34.25 BEL
12. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 34.72 BEL
13. MERCHIER, Hugo 02 BWST 34.80 BEL
14. WALTZING, Loic 00 CNB 34.89 LUX
15. COLLINET, Germain 00 CNA 35.08 BEL
16. LIESSE, Simon 02 CNB 36.48 BEL
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 14 Dames, 800m Libre Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats
TL FFBN 15: 10:50.00;  16: 10:40.00;  17: 10:30.00;  18: 10:15.00;  19 +: 10:00.00  /  TL FFBN Open : 9:05.84

Rang AN Temps

15 ans

1. CALET, Perrine 02 DM 9:31.20 BEL **
50m: 32.60 32.60 250m: 2:54.80 36.24 450m: 5:19.06 36.47 650m: 7:43.96 36.67

100m: 1:07.40 34.80 300m: 3:30.52 35.72 500m: 5:54.95 35.89 700m: 8:19.98 36.02
150m: 1:43.29 35.89 350m: 4:06.90 36.38 550m: 6:31.29 36.34 750m: 8:56.16 36.18
200m: 2:18.56 35.27 400m: 4:42.59 35.69 600m: 7:07.29 36.00 800m: 9:31.20 35.04

2. MAKA, Emilie 02 ESN 9:43.84 BEL **
50m: 33.13 33.13 250m: 3:00.16 37.15 450m: 5:29.42 37.75 650m: 7:58.44 37.51

100m: 1:09.09 35.96 300m: 3:37.11 36.95 500m: 6:06.50 37.08 700m: 8:35.26 36.82
150m: 1:46.03 36.94 350m: 4:14.24 37.13 550m: 6:44.02 37.52 750m: 9:11.13 35.87
200m: 2:23.01 36.98 400m: 4:51.67 37.43 600m: 7:20.93 36.91 800m: 9:43.84 32.71

3. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:44.28 BEL **
50m: 33.22 33.22 250m: 2:59.43 36.62 450m: 5:26.62 36.89 650m: 7:55.71 37.24

100m: 1:09.72 36.50 300m: 3:35.90 36.47 500m: 6:03.87 37.25 700m: 8:33.16 37.45
150m: 1:46.49 36.77 350m: 4:12.74 36.84 550m: 6:41.10 37.23 750m: 9:09.42 36.26
200m: 2:22.81 36.32 400m: 4:49.73 36.99 600m: 7:18.47 37.37 800m: 9:44.28 34.86

4. MATHY, Leah 02 NCH 9:52.62 BEL **
50m: 32.99 32.99 250m: 3:01.03 38.28 450m: 5:32.44 38.05 650m: 8:04.49 38.47

100m: 1:08.53 35.54 300m: 3:38.62 37.59 500m: 6:10.22 37.78 700m: 8:42.34 37.85
150m: 1:45.47 36.94 350m: 4:16.63 38.01 550m: 6:48.69 38.47 750m: 9:18.94 36.60
200m: 2:22.75 37.28 400m: 4:54.39 37.76 600m: 7:26.02 37.33 800m: 9:52.62 33.68

5. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:56.95 BEL **
50m: 35.36 35.36 250m: 3:05.61 37.54 450m: 5:36.01 37.53 650m: 8:06.31 37.51

100m: 1:13.13 37.77 300m: 3:43.25 37.64 500m: 6:13.23 37.22 700m: 8:43.88 37.57
150m: 1:50.61 37.48 350m: 4:20.48 37.23 550m: 6:51.66 38.43 750m: 9:21.34 37.46
200m: 2:28.07 37.46 400m: 4:58.48 38.00 600m: 7:28.80 37.14 800m: 9:56.95 35.61

6. DUCABLE, Manon 02 LSC 10:37.17 FRA **
50m: 36.53 36.53 250m: 3:14.01 39.97 450m: 5:56.57 40.57 650m: 8:38.46 40.08

100m: 1:14.78 38.25 300m: 3:54.61 40.60 500m: 6:37.50 40.93 700m: 9:18.98 40.52
150m: 1:54.36 39.58 350m: 4:35.48 40.87 550m: 7:17.99 40.49 750m: 9:58.62 39.64
200m: 2:34.04 39.68 400m: 5:16.00 40.52 600m: 7:58.38 40.39 800m: 10:37.17 38.55

16 ans

1. HANQUET, Marion 01 CNA 9:20.17 BEL **
50m: 32.41 32.41 250m: 2:53.70 35.70 450m: 5:14.95 35.61 650m: 7:36.08 35.78

100m: 1:07.35 34.94 300m: 3:28.50 34.80 500m: 5:49.75 34.80 700m: 8:11.28 35.20
150m: 1:42.77 35.42 350m: 4:04.31 35.81 550m: 6:25.36 35.61 750m: 8:46.75 35.47
200m: 2:18.00 35.23 400m: 4:39.34 35.03 600m: 7:00.30 34.94 800m: 9:20.17 33.42

2. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 10:02.28 BEL **
50m: 35.04 35.04 250m: 3:05.13 37.97 450m: 5:37.68 38.96 650m: 8:11.60 39.13

100m: 1:11.97 36.93 300m: 3:42.72 37.59 500m: 6:15.52 37.84 700m: 8:49.48 37.88
150m: 1:49.73 37.76 350m: 4:20.83 38.11 550m: 6:54.39 38.87 750m: 9:27.71 38.23
200m: 2:27.16 37.43 400m: 4:58.72 37.89 600m: 7:32.47 38.08 800m: 10:02.28 34.57

3. HERMAN, Marie 01 CMA 10:02.39 BEL **
50m: 34.16 34.16 250m: 3:04.37 38.53 450m: 5:38.38 38.17 650m: 8:11.10 37.84

100m: 1:10.67 36.51 300m: 3:43.35 38.98 500m: 6:16.93 38.55 700m: 8:49.28 38.18
150m: 1:47.90 37.23 350m: 4:21.81 38.46 550m: 6:54.87 37.94 750m: 9:27.05 37.77
200m: 2:25.84 37.94 400m: 5:00.21 38.40 600m: 7:33.26 38.39 800m: 10:02.39 35.34

4. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:08.73 BEL **
50m: 34.38 34.38 250m: 3:06.78 38.70 450m: 5:41.27 38.47 650m: 8:17.24 38.93

100m: 1:11.64 37.26 300m: 3:45.18 38.40 500m: 6:20.45 39.18 700m: 8:56.17 38.93
150m: 1:49.76 38.12 350m: 4:23.96 38.78 550m: 6:59.54 39.09 750m: 9:33.68 37.51
200m: 2:28.08 38.32 400m: 5:02.80 38.84 600m: 7:38.31 38.77 800m: 10:08.73 35.05
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 14, Filles, 800m Libre, 16 ans

Rang AN Temps

5. MIES, Alexia 01 BWST 10:08.91 BEL **
50m: 34.74 34.74 250m: 3:06.93 38.28 450m: 5:41.46 38.83 650m: 8:15.91 39.25

100m: 1:12.52 37.78 300m: 3:45.23 38.30 500m: 6:19.69 38.23 700m: 8:53.81 37.90
150m: 1:50.46 37.94 350m: 4:24.49 39.26 550m: 6:58.26 38.57 750m: 9:32.50 38.69
200m: 2:28.65 38.19 400m: 5:02.63 38.14 600m: 7:36.66 38.40 800m: 10:08.91 36.41

17 - 18 ans

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:52.08 BEL
50m: 31.03 31.03 250m: 2:42.63 33.05 450m: 4:57.22 34.20 650m: 7:12.19 33.97

100m: 1:03.33 32.30 300m: 3:15.64 33.01 500m: 5:30.50 33.28 700m: 7:45.69 33.50
150m: 1:36.47 33.14 350m: 3:49.33 33.69 550m: 6:04.69 34.19 750m: 8:20.05 34.36
200m: 2:09.58 33.11 400m: 4:23.02 33.69 600m: 6:38.22 33.53 800m: 8:52.08 32.03

2. ERNENS, Marie 00 NCA 9:56.00 BEL **
50m: 32.90 32.90 250m: 3:00.37 37.62 450m: 5:32.01 38.22 650m: 8:03.37 38.02

100m: 1:08.61 35.71 300m: 3:37.96 37.59 500m: 6:09.63 37.62 700m: 8:41.01 37.64
150m: 1:45.50 36.89 350m: 4:16.05 38.09 550m: 6:47.73 38.10 750m: 9:18.90 37.89
200m: 2:22.75 37.25 400m: 4:53.79 37.74 600m: 7:25.35 37.62 800m: 9:56.00 37.10

3. GODIN, Eline 00 ESN 10:08.47 BEL **
50m: 34.52 34.52 250m: 3:04.69 37.88 450m: 5:38.19 38.35 650m: 8:13.93 38.71

100m: 1:12.42 37.90 300m: 3:43.27 38.58 500m: 6:17.37 39.18 700m: 8:53.11 39.18
150m: 1:49.20 36.78 350m: 4:21.11 37.84 550m: 6:56.13 38.76 750m: 9:31.72 38.61
200m: 2:26.81 37.61 400m: 4:59.84 38.73 600m: 7:35.22 39.09 800m: 10:08.47 36.75

forf.nd. PIETTE, Britney 00 HELIOS BEL

19 ans et plus

1. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:43.37 BEL **
50m: 32.35 32.35 250m: 2:58.55 37.36 450m: 5:25.20 37.28 650m: 7:53.37 37.14

100m: 1:07.37 35.02 300m: 3:35.29 36.74 500m: 6:01.77 36.57 700m: 8:30.71 37.34
150m: 1:44.12 36.75 350m: 4:11.47 36.18 550m: 6:39.16 37.39 750m: 9:08.06 37.35
200m: 2:21.19 37.07 400m: 4:47.92 36.45 600m: 7:16.23 37.07 800m: 9:43.37 35.31

2. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 10:14.38 BEL **
50m: 34.40 34.40 250m: 3:08.50 38.93 450m: 5:44.17 39.09 650m: 8:19.90 38.46

100m: 1:12.51 38.11 300m: 3:47.37 38.87 500m: 6:23.28 39.11 700m: 8:58.90 39.00
150m: 1:50.87 38.36 350m: 4:26.19 38.82 550m: 7:02.45 39.17 750m: 9:37.16 38.26
200m: 2:29.57 38.70 400m: 5:05.08 38.89 600m: 7:41.44 38.99 800m: 10:14.38 37.22

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:52.08 BEL
50m: 31.03 31.03 250m: 2:42.63 33.05 450m: 4:57.22 34.20 650m: 7:12.19 33.97

100m: 1:03.33 32.30 300m: 3:15.64 33.01 500m: 5:30.50 33.28 700m: 7:45.69 33.50
150m: 1:36.47 33.14 350m: 3:49.33 33.69 550m: 6:04.69 34.19 750m: 8:20.05 34.36
200m: 2:09.58 33.11 400m: 4:23.02 33.69 600m: 6:38.22 33.53 800m: 8:52.08 32.03

2. HANQUET, Marion 01 CNA 9:20.17 BEL **
50m: 32.41 32.41 250m: 2:53.70 35.70 450m: 5:14.95 35.61 650m: 7:36.08 35.78

100m: 1:07.35 34.94 300m: 3:28.50 34.80 500m: 5:49.75 34.80 700m: 8:11.28 35.20
150m: 1:42.77 35.42 350m: 4:04.31 35.81 550m: 6:25.36 35.61 750m: 8:46.75 35.47
200m: 2:18.00 35.23 400m: 4:39.34 35.03 600m: 7:00.30 34.94 800m: 9:20.17 33.42

3. CALET, Perrine 02 DM 9:31.20 BEL **
50m: 32.60 32.60 250m: 2:54.80 36.24 450m: 5:19.06 36.47 650m: 7:43.96 36.67

100m: 1:07.40 34.80 300m: 3:30.52 35.72 500m: 5:54.95 35.89 700m: 8:19.98 36.02
150m: 1:43.29 35.89 350m: 4:06.90 36.38 550m: 6:31.29 36.34 750m: 8:56.16 36.18
200m: 2:18.56 35.27 400m: 4:42.59 35.69 600m: 7:07.29 36.00 800m: 9:31.20 35.04

4. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:43.37 BEL **
50m: 32.35 32.35 250m: 2:58.55 37.36 450m: 5:25.20 37.28 650m: 7:53.37 37.14

100m: 1:07.37 35.02 300m: 3:35.29 36.74 500m: 6:01.77 36.57 700m: 8:30.71 37.34
150m: 1:44.12 36.75 350m: 4:11.47 36.18 550m: 6:39.16 37.39 750m: 9:08.06 37.35
200m: 2:21.19 37.07 400m: 4:47.92 36.45 600m: 7:16.23 37.07 800m: 9:43.37 35.31
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 14, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps

5. MAKA, Emilie 02 ESN 9:43.84 BEL **
50m: 33.13 33.13 250m: 3:00.16 37.15 450m: 5:29.42 37.75 650m: 7:58.44 37.51

100m: 1:09.09 35.96 300m: 3:37.11 36.95 500m: 6:06.50 37.08 700m: 8:35.26 36.82
150m: 1:46.03 36.94 350m: 4:14.24 37.13 550m: 6:44.02 37.52 750m: 9:11.13 35.87
200m: 2:23.01 36.98 400m: 4:51.67 37.43 600m: 7:20.93 36.91 800m: 9:43.84 32.71

6. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:44.28 BEL **
50m: 33.22 33.22 250m: 2:59.43 36.62 450m: 5:26.62 36.89 650m: 7:55.71 37.24

100m: 1:09.72 36.50 300m: 3:35.90 36.47 500m: 6:03.87 37.25 700m: 8:33.16 37.45
150m: 1:46.49 36.77 350m: 4:12.74 36.84 550m: 6:41.10 37.23 750m: 9:09.42 36.26
200m: 2:22.81 36.32 400m: 4:49.73 36.99 600m: 7:18.47 37.37 800m: 9:44.28 34.86

7. MATHY, Leah 02 NCH 9:52.62 BEL **
50m: 32.99 32.99 250m: 3:01.03 38.28 450m: 5:32.44 38.05 650m: 8:04.49 38.47

100m: 1:08.53 35.54 300m: 3:38.62 37.59 500m: 6:10.22 37.78 700m: 8:42.34 37.85
150m: 1:45.47 36.94 350m: 4:16.63 38.01 550m: 6:48.69 38.47 750m: 9:18.94 36.60
200m: 2:22.75 37.28 400m: 4:54.39 37.76 600m: 7:26.02 37.33 800m: 9:52.62 33.68

8. ERNENS, Marie 00 NCA 9:56.00 BEL **
50m: 32.90 32.90 250m: 3:00.37 37.62 450m: 5:32.01 38.22 650m: 8:03.37 38.02

100m: 1:08.61 35.71 300m: 3:37.96 37.59 500m: 6:09.63 37.62 700m: 8:41.01 37.64
150m: 1:45.50 36.89 350m: 4:16.05 38.09 550m: 6:47.73 38.10 750m: 9:18.90 37.89
200m: 2:22.75 37.25 400m: 4:53.79 37.74 600m: 7:25.35 37.62 800m: 9:56.00 37.10

9. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:56.95 BEL **
50m: 35.36 35.36 250m: 3:05.61 37.54 450m: 5:36.01 37.53 650m: 8:06.31 37.51

100m: 1:13.13 37.77 300m: 3:43.25 37.64 500m: 6:13.23 37.22 700m: 8:43.88 37.57
150m: 1:50.61 37.48 350m: 4:20.48 37.23 550m: 6:51.66 38.43 750m: 9:21.34 37.46
200m: 2:28.07 37.46 400m: 4:58.48 38.00 600m: 7:28.80 37.14 800m: 9:56.95 35.61

10. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 10:02.28 BEL **
50m: 35.04 35.04 250m: 3:05.13 37.97 450m: 5:37.68 38.96 650m: 8:11.60 39.13

100m: 1:11.97 36.93 300m: 3:42.72 37.59 500m: 6:15.52 37.84 700m: 8:49.48 37.88
150m: 1:49.73 37.76 350m: 4:20.83 38.11 550m: 6:54.39 38.87 750m: 9:27.71 38.23
200m: 2:27.16 37.43 400m: 4:58.72 37.89 600m: 7:32.47 38.08 800m: 10:02.28 34.57

11. HERMAN, Marie 01 CMA 10:02.39 BEL **
50m: 34.16 34.16 250m: 3:04.37 38.53 450m: 5:38.38 38.17 650m: 8:11.10 37.84

100m: 1:10.67 36.51 300m: 3:43.35 38.98 500m: 6:16.93 38.55 700m: 8:49.28 38.18
150m: 1:47.90 37.23 350m: 4:21.81 38.46 550m: 6:54.87 37.94 750m: 9:27.05 37.77
200m: 2:25.84 37.94 400m: 5:00.21 38.40 600m: 7:33.26 38.39 800m: 10:02.39 35.34

12. GODIN, Eline 00 ESN 10:08.47 BEL **
50m: 34.52 34.52 250m: 3:04.69 37.88 450m: 5:38.19 38.35 650m: 8:13.93 38.71

100m: 1:12.42 37.90 300m: 3:43.27 38.58 500m: 6:17.37 39.18 700m: 8:53.11 39.18
150m: 1:49.20 36.78 350m: 4:21.11 37.84 550m: 6:56.13 38.76 750m: 9:31.72 38.61
200m: 2:26.81 37.61 400m: 4:59.84 38.73 600m: 7:35.22 39.09 800m: 10:08.47 36.75

13. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:08.73 BEL **
50m: 34.38 34.38 250m: 3:06.78 38.70 450m: 5:41.27 38.47 650m: 8:17.24 38.93

100m: 1:11.64 37.26 300m: 3:45.18 38.40 500m: 6:20.45 39.18 700m: 8:56.17 38.93
150m: 1:49.76 38.12 350m: 4:23.96 38.78 550m: 6:59.54 39.09 750m: 9:33.68 37.51
200m: 2:28.08 38.32 400m: 5:02.80 38.84 600m: 7:38.31 38.77 800m: 10:08.73 35.05

14. MIES, Alexia 01 BWST 10:08.91 BEL **
50m: 34.74 34.74 250m: 3:06.93 38.28 450m: 5:41.46 38.83 650m: 8:15.91 39.25

100m: 1:12.52 37.78 300m: 3:45.23 38.30 500m: 6:19.69 38.23 700m: 8:53.81 37.90
150m: 1:50.46 37.94 350m: 4:24.49 39.26 550m: 6:58.26 38.57 750m: 9:32.50 38.69
200m: 2:28.65 38.19 400m: 5:02.63 38.14 600m: 7:36.66 38.40 800m: 10:08.91 36.41

15. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 10:14.38 BEL **
50m: 34.40 34.40 250m: 3:08.50 38.93 450m: 5:44.17 39.09 650m: 8:19.90 38.46

100m: 1:12.51 38.11 300m: 3:47.37 38.87 500m: 6:23.28 39.11 700m: 8:58.90 39.00
150m: 1:50.87 38.36 350m: 4:26.19 38.82 550m: 7:02.45 39.17 750m: 9:37.16 38.26
200m: 2:29.57 38.70 400m: 5:05.08 38.89 600m: 7:41.44 38.99 800m: 10:14.38 37.22

16. DUCABLE, Manon 02 LSC 10:37.17 FRA **
50m: 36.53 36.53 250m: 3:14.01 39.97 450m: 5:56.57 40.57 650m: 8:38.46 40.08

100m: 1:14.78 38.25 300m: 3:54.61 40.60 500m: 6:37.50 40.93 700m: 9:18.98 40.52
150m: 1:54.36 39.58 350m: 4:35.48 40.87 550m: 7:17.99 40.49 750m: 9:58.62 39.64
200m: 2:34.04 39.68 400m: 5:16.00 40.52 600m: 7:58.38 40.39 800m: 10:37.17 38.55

forf.nd. PIETTE, Britney 00 HELIOS BEL
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 14 Dames, 800m Libre Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats
TL FFBN 15: 10:50.00;  16: 10:40.00;  17: 10:30.00;  18: 10:15.00;  19 +: 10:00.00  /  TL FFBN Open : 9:05.84

Rang AN Temps

15 ans

1. CALET, Perrine 02 DM 9:31.20 BEL **
50m: 32.60 32.60 250m: 2:54.80 36.24 450m: 5:19.06 36.47 650m: 7:43.96 36.67

100m: 1:07.40 34.80 300m: 3:30.52 35.72 500m: 5:54.95 35.89 700m: 8:19.98 36.02
150m: 1:43.29 35.89 350m: 4:06.90 36.38 550m: 6:31.29 36.34 750m: 8:56.16 36.18
200m: 2:18.56 35.27 400m: 4:42.59 35.69 600m: 7:07.29 36.00 800m: 9:31.20 35.04

2. MAKA, Emilie 02 ESN 9:43.84 BEL **
50m: 33.13 33.13 250m: 3:00.16 37.15 450m: 5:29.42 37.75 650m: 7:58.44 37.51

100m: 1:09.09 35.96 300m: 3:37.11 36.95 500m: 6:06.50 37.08 700m: 8:35.26 36.82
150m: 1:46.03 36.94 350m: 4:14.24 37.13 550m: 6:44.02 37.52 750m: 9:11.13 35.87
200m: 2:23.01 36.98 400m: 4:51.67 37.43 600m: 7:20.93 36.91 800m: 9:43.84 32.71

3. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:44.28 BEL **
50m: 33.22 33.22 250m: 2:59.43 36.62 450m: 5:26.62 36.89 650m: 7:55.71 37.24

100m: 1:09.72 36.50 300m: 3:35.90 36.47 500m: 6:03.87 37.25 700m: 8:33.16 37.45
150m: 1:46.49 36.77 350m: 4:12.74 36.84 550m: 6:41.10 37.23 750m: 9:09.42 36.26
200m: 2:22.81 36.32 400m: 4:49.73 36.99 600m: 7:18.47 37.37 800m: 9:44.28 34.86

4. MATHY, Leah 02 NCH 9:52.62 BEL **
50m: 32.99 32.99 250m: 3:01.03 38.28 450m: 5:32.44 38.05 650m: 8:04.49 38.47

100m: 1:08.53 35.54 300m: 3:38.62 37.59 500m: 6:10.22 37.78 700m: 8:42.34 37.85
150m: 1:45.47 36.94 350m: 4:16.63 38.01 550m: 6:48.69 38.47 750m: 9:18.94 36.60
200m: 2:22.75 37.28 400m: 4:54.39 37.76 600m: 7:26.02 37.33 800m: 9:52.62 33.68

5. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:56.95 BEL **
50m: 35.36 35.36 250m: 3:05.61 37.54 450m: 5:36.01 37.53 650m: 8:06.31 37.51

100m: 1:13.13 37.77 300m: 3:43.25 37.64 500m: 6:13.23 37.22 700m: 8:43.88 37.57
150m: 1:50.61 37.48 350m: 4:20.48 37.23 550m: 6:51.66 38.43 750m: 9:21.34 37.46
200m: 2:28.07 37.46 400m: 4:58.48 38.00 600m: 7:28.80 37.14 800m: 9:56.95 35.61

6. DUCABLE, Manon 02 LSC 10:37.17 FRA **
50m: 36.53 36.53 250m: 3:14.01 39.97 450m: 5:56.57 40.57 650m: 8:38.46 40.08

100m: 1:14.78 38.25 300m: 3:54.61 40.60 500m: 6:37.50 40.93 700m: 9:18.98 40.52
150m: 1:54.36 39.58 350m: 4:35.48 40.87 550m: 7:17.99 40.49 750m: 9:58.62 39.64
200m: 2:34.04 39.68 400m: 5:16.00 40.52 600m: 7:58.38 40.39 800m: 10:37.17 38.55

16 ans

1. HANQUET, Marion 01 CNA 9:20.17 BEL **
50m: 32.41 32.41 250m: 2:53.70 35.70 450m: 5:14.95 35.61 650m: 7:36.08 35.78

100m: 1:07.35 34.94 300m: 3:28.50 34.80 500m: 5:49.75 34.80 700m: 8:11.28 35.20
150m: 1:42.77 35.42 350m: 4:04.31 35.81 550m: 6:25.36 35.61 750m: 8:46.75 35.47
200m: 2:18.00 35.23 400m: 4:39.34 35.03 600m: 7:00.30 34.94 800m: 9:20.17 33.42

2. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 10:02.28 BEL **
50m: 35.04 35.04 250m: 3:05.13 37.97 450m: 5:37.68 38.96 650m: 8:11.60 39.13

100m: 1:11.97 36.93 300m: 3:42.72 37.59 500m: 6:15.52 37.84 700m: 8:49.48 37.88
150m: 1:49.73 37.76 350m: 4:20.83 38.11 550m: 6:54.39 38.87 750m: 9:27.71 38.23
200m: 2:27.16 37.43 400m: 4:58.72 37.89 600m: 7:32.47 38.08 800m: 10:02.28 34.57

3. HERMAN, Marie 01 CMA 10:02.39 BEL **
50m: 34.16 34.16 250m: 3:04.37 38.53 450m: 5:38.38 38.17 650m: 8:11.10 37.84

100m: 1:10.67 36.51 300m: 3:43.35 38.98 500m: 6:16.93 38.55 700m: 8:49.28 38.18
150m: 1:47.90 37.23 350m: 4:21.81 38.46 550m: 6:54.87 37.94 750m: 9:27.05 37.77
200m: 2:25.84 37.94 400m: 5:00.21 38.40 600m: 7:33.26 38.39 800m: 10:02.39 35.34

4. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:08.73 BEL **
50m: 34.38 34.38 250m: 3:06.78 38.70 450m: 5:41.27 38.47 650m: 8:17.24 38.93

100m: 1:11.64 37.26 300m: 3:45.18 38.40 500m: 6:20.45 39.18 700m: 8:56.17 38.93
150m: 1:49.76 38.12 350m: 4:23.96 38.78 550m: 6:59.54 39.09 750m: 9:33.68 37.51
200m: 2:28.08 38.32 400m: 5:02.80 38.84 600m: 7:38.31 38.77 800m: 10:08.73 35.05
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 14, Filles, 800m Libre, 16 ans

Rang AN Temps

5. MIES, Alexia 01 BWST 10:08.91 BEL **
50m: 34.74 34.74 250m: 3:06.93 38.28 450m: 5:41.46 38.83 650m: 8:15.91 39.25

100m: 1:12.52 37.78 300m: 3:45.23 38.30 500m: 6:19.69 38.23 700m: 8:53.81 37.90
150m: 1:50.46 37.94 350m: 4:24.49 39.26 550m: 6:58.26 38.57 750m: 9:32.50 38.69
200m: 2:28.65 38.19 400m: 5:02.63 38.14 600m: 7:36.66 38.40 800m: 10:08.91 36.41

17 - 18 ans

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:52.08 BEL
50m: 31.03 31.03 250m: 2:42.63 33.05 450m: 4:57.22 34.20 650m: 7:12.19 33.97

100m: 1:03.33 32.30 300m: 3:15.64 33.01 500m: 5:30.50 33.28 700m: 7:45.69 33.50
150m: 1:36.47 33.14 350m: 3:49.33 33.69 550m: 6:04.69 34.19 750m: 8:20.05 34.36
200m: 2:09.58 33.11 400m: 4:23.02 33.69 600m: 6:38.22 33.53 800m: 8:52.08 32.03

2. ERNENS, Marie 00 NCA 9:56.00 BEL **
50m: 32.90 32.90 250m: 3:00.37 37.62 450m: 5:32.01 38.22 650m: 8:03.37 38.02

100m: 1:08.61 35.71 300m: 3:37.96 37.59 500m: 6:09.63 37.62 700m: 8:41.01 37.64
150m: 1:45.50 36.89 350m: 4:16.05 38.09 550m: 6:47.73 38.10 750m: 9:18.90 37.89
200m: 2:22.75 37.25 400m: 4:53.79 37.74 600m: 7:25.35 37.62 800m: 9:56.00 37.10

3. GODIN, Eline 00 ESN 10:08.47 BEL **
50m: 34.52 34.52 250m: 3:04.69 37.88 450m: 5:38.19 38.35 650m: 8:13.93 38.71

100m: 1:12.42 37.90 300m: 3:43.27 38.58 500m: 6:17.37 39.18 700m: 8:53.11 39.18
150m: 1:49.20 36.78 350m: 4:21.11 37.84 550m: 6:56.13 38.76 750m: 9:31.72 38.61
200m: 2:26.81 37.61 400m: 4:59.84 38.73 600m: 7:35.22 39.09 800m: 10:08.47 36.75

forf.nd. PIETTE, Britney 00 HELIOS BEL

19 ans et plus

1. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:43.37 BEL **
50m: 32.35 32.35 250m: 2:58.55 37.36 450m: 5:25.20 37.28 650m: 7:53.37 37.14

100m: 1:07.37 35.02 300m: 3:35.29 36.74 500m: 6:01.77 36.57 700m: 8:30.71 37.34
150m: 1:44.12 36.75 350m: 4:11.47 36.18 550m: 6:39.16 37.39 750m: 9:08.06 37.35
200m: 2:21.19 37.07 400m: 4:47.92 36.45 600m: 7:16.23 37.07 800m: 9:43.37 35.31

2. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 10:14.38 BEL **
50m: 34.40 34.40 250m: 3:08.50 38.93 450m: 5:44.17 39.09 650m: 8:19.90 38.46

100m: 1:12.51 38.11 300m: 3:47.37 38.87 500m: 6:23.28 39.11 700m: 8:58.90 39.00
150m: 1:50.87 38.36 350m: 4:26.19 38.82 550m: 7:02.45 39.17 750m: 9:37.16 38.26
200m: 2:29.57 38.70 400m: 5:05.08 38.89 600m: 7:41.44 38.99 800m: 10:14.38 37.22

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:52.08 BEL
50m: 31.03 31.03 250m: 2:42.63 33.05 450m: 4:57.22 34.20 650m: 7:12.19 33.97

100m: 1:03.33 32.30 300m: 3:15.64 33.01 500m: 5:30.50 33.28 700m: 7:45.69 33.50
150m: 1:36.47 33.14 350m: 3:49.33 33.69 550m: 6:04.69 34.19 750m: 8:20.05 34.36
200m: 2:09.58 33.11 400m: 4:23.02 33.69 600m: 6:38.22 33.53 800m: 8:52.08 32.03

2. HANQUET, Marion 01 CNA 9:20.17 BEL **
50m: 32.41 32.41 250m: 2:53.70 35.70 450m: 5:14.95 35.61 650m: 7:36.08 35.78

100m: 1:07.35 34.94 300m: 3:28.50 34.80 500m: 5:49.75 34.80 700m: 8:11.28 35.20
150m: 1:42.77 35.42 350m: 4:04.31 35.81 550m: 6:25.36 35.61 750m: 8:46.75 35.47
200m: 2:18.00 35.23 400m: 4:39.34 35.03 600m: 7:00.30 34.94 800m: 9:20.17 33.42

3. CALET, Perrine 02 DM 9:31.20 BEL **
50m: 32.60 32.60 250m: 2:54.80 36.24 450m: 5:19.06 36.47 650m: 7:43.96 36.67

100m: 1:07.40 34.80 300m: 3:30.52 35.72 500m: 5:54.95 35.89 700m: 8:19.98 36.02
150m: 1:43.29 35.89 350m: 4:06.90 36.38 550m: 6:31.29 36.34 750m: 8:56.16 36.18
200m: 2:18.56 35.27 400m: 4:42.59 35.69 600m: 7:07.29 36.00 800m: 9:31.20 35.04

4. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:43.37 BEL **
50m: 32.35 32.35 250m: 2:58.55 37.36 450m: 5:25.20 37.28 650m: 7:53.37 37.14

100m: 1:07.37 35.02 300m: 3:35.29 36.74 500m: 6:01.77 36.57 700m: 8:30.71 37.34
150m: 1:44.12 36.75 350m: 4:11.47 36.18 550m: 6:39.16 37.39 750m: 9:08.06 37.35
200m: 2:21.19 37.07 400m: 4:47.92 36.45 600m: 7:16.23 37.07 800m: 9:43.37 35.31
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 14, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps

5. MAKA, Emilie 02 ESN 9:43.84 BEL **
50m: 33.13 33.13 250m: 3:00.16 37.15 450m: 5:29.42 37.75 650m: 7:58.44 37.51

100m: 1:09.09 35.96 300m: 3:37.11 36.95 500m: 6:06.50 37.08 700m: 8:35.26 36.82
150m: 1:46.03 36.94 350m: 4:14.24 37.13 550m: 6:44.02 37.52 750m: 9:11.13 35.87
200m: 2:23.01 36.98 400m: 4:51.67 37.43 600m: 7:20.93 36.91 800m: 9:43.84 32.71

6. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:44.28 BEL **
50m: 33.22 33.22 250m: 2:59.43 36.62 450m: 5:26.62 36.89 650m: 7:55.71 37.24

100m: 1:09.72 36.50 300m: 3:35.90 36.47 500m: 6:03.87 37.25 700m: 8:33.16 37.45
150m: 1:46.49 36.77 350m: 4:12.74 36.84 550m: 6:41.10 37.23 750m: 9:09.42 36.26
200m: 2:22.81 36.32 400m: 4:49.73 36.99 600m: 7:18.47 37.37 800m: 9:44.28 34.86

7. MATHY, Leah 02 NCH 9:52.62 BEL **
50m: 32.99 32.99 250m: 3:01.03 38.28 450m: 5:32.44 38.05 650m: 8:04.49 38.47

100m: 1:08.53 35.54 300m: 3:38.62 37.59 500m: 6:10.22 37.78 700m: 8:42.34 37.85
150m: 1:45.47 36.94 350m: 4:16.63 38.01 550m: 6:48.69 38.47 750m: 9:18.94 36.60
200m: 2:22.75 37.28 400m: 4:54.39 37.76 600m: 7:26.02 37.33 800m: 9:52.62 33.68

8. ERNENS, Marie 00 NCA 9:56.00 BEL **
50m: 32.90 32.90 250m: 3:00.37 37.62 450m: 5:32.01 38.22 650m: 8:03.37 38.02

100m: 1:08.61 35.71 300m: 3:37.96 37.59 500m: 6:09.63 37.62 700m: 8:41.01 37.64
150m: 1:45.50 36.89 350m: 4:16.05 38.09 550m: 6:47.73 38.10 750m: 9:18.90 37.89
200m: 2:22.75 37.25 400m: 4:53.79 37.74 600m: 7:25.35 37.62 800m: 9:56.00 37.10

9. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:56.95 BEL **
50m: 35.36 35.36 250m: 3:05.61 37.54 450m: 5:36.01 37.53 650m: 8:06.31 37.51

100m: 1:13.13 37.77 300m: 3:43.25 37.64 500m: 6:13.23 37.22 700m: 8:43.88 37.57
150m: 1:50.61 37.48 350m: 4:20.48 37.23 550m: 6:51.66 38.43 750m: 9:21.34 37.46
200m: 2:28.07 37.46 400m: 4:58.48 38.00 600m: 7:28.80 37.14 800m: 9:56.95 35.61

10. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 10:02.28 BEL **
50m: 35.04 35.04 250m: 3:05.13 37.97 450m: 5:37.68 38.96 650m: 8:11.60 39.13

100m: 1:11.97 36.93 300m: 3:42.72 37.59 500m: 6:15.52 37.84 700m: 8:49.48 37.88
150m: 1:49.73 37.76 350m: 4:20.83 38.11 550m: 6:54.39 38.87 750m: 9:27.71 38.23
200m: 2:27.16 37.43 400m: 4:58.72 37.89 600m: 7:32.47 38.08 800m: 10:02.28 34.57

11. HERMAN, Marie 01 CMA 10:02.39 BEL **
50m: 34.16 34.16 250m: 3:04.37 38.53 450m: 5:38.38 38.17 650m: 8:11.10 37.84

100m: 1:10.67 36.51 300m: 3:43.35 38.98 500m: 6:16.93 38.55 700m: 8:49.28 38.18
150m: 1:47.90 37.23 350m: 4:21.81 38.46 550m: 6:54.87 37.94 750m: 9:27.05 37.77
200m: 2:25.84 37.94 400m: 5:00.21 38.40 600m: 7:33.26 38.39 800m: 10:02.39 35.34

12. GODIN, Eline 00 ESN 10:08.47 BEL **
50m: 34.52 34.52 250m: 3:04.69 37.88 450m: 5:38.19 38.35 650m: 8:13.93 38.71

100m: 1:12.42 37.90 300m: 3:43.27 38.58 500m: 6:17.37 39.18 700m: 8:53.11 39.18
150m: 1:49.20 36.78 350m: 4:21.11 37.84 550m: 6:56.13 38.76 750m: 9:31.72 38.61
200m: 2:26.81 37.61 400m: 4:59.84 38.73 600m: 7:35.22 39.09 800m: 10:08.47 36.75

13. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:08.73 BEL **
50m: 34.38 34.38 250m: 3:06.78 38.70 450m: 5:41.27 38.47 650m: 8:17.24 38.93

100m: 1:11.64 37.26 300m: 3:45.18 38.40 500m: 6:20.45 39.18 700m: 8:56.17 38.93
150m: 1:49.76 38.12 350m: 4:23.96 38.78 550m: 6:59.54 39.09 750m: 9:33.68 37.51
200m: 2:28.08 38.32 400m: 5:02.80 38.84 600m: 7:38.31 38.77 800m: 10:08.73 35.05

14. MIES, Alexia 01 BWST 10:08.91 BEL **
50m: 34.74 34.74 250m: 3:06.93 38.28 450m: 5:41.46 38.83 650m: 8:15.91 39.25

100m: 1:12.52 37.78 300m: 3:45.23 38.30 500m: 6:19.69 38.23 700m: 8:53.81 37.90
150m: 1:50.46 37.94 350m: 4:24.49 39.26 550m: 6:58.26 38.57 750m: 9:32.50 38.69
200m: 2:28.65 38.19 400m: 5:02.63 38.14 600m: 7:36.66 38.40 800m: 10:08.91 36.41

15. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 10:14.38 BEL **
50m: 34.40 34.40 250m: 3:08.50 38.93 450m: 5:44.17 39.09 650m: 8:19.90 38.46

100m: 1:12.51 38.11 300m: 3:47.37 38.87 500m: 6:23.28 39.11 700m: 8:58.90 39.00
150m: 1:50.87 38.36 350m: 4:26.19 38.82 550m: 7:02.45 39.17 750m: 9:37.16 38.26
200m: 2:29.57 38.70 400m: 5:05.08 38.89 600m: 7:41.44 38.99 800m: 10:14.38 37.22

16. DUCABLE, Manon 02 LSC 10:37.17 FRA **
50m: 36.53 36.53 250m: 3:14.01 39.97 450m: 5:56.57 40.57 650m: 8:38.46 40.08

100m: 1:14.78 38.25 300m: 3:54.61 40.60 500m: 6:37.50 40.93 700m: 9:18.98 40.52
150m: 1:54.36 39.58 350m: 4:35.48 40.87 550m: 7:17.99 40.49 750m: 9:58.62 39.64
200m: 2:34.04 39.68 400m: 5:16.00 40.52 600m: 7:58.38 40.39 800m: 10:37.17 38.55

forf.nd. PIETTE, Britney 00 HELIOS BEL



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 19/02/2017 8:22 - Page 16

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 15 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. DAL, Thomas 97 DM 2:22.54 BEL

50m: 33.32 33.32 100m: 1:09.29 35.97 150m: 1:46.52 37.23 200m: 2:22.54 36.02

2. STAES, Thomas 00 SHARK 2:22.73 BEL
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.77 35.59 150m: 1:46.88 38.11 200m: 2:22.73 35.85

3. MATROULE, Thomas 00 STT 2:31.59 BEL
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.90 38.37 150m: 1:53.38 39.48 200m: 2:31.59 38.21

4. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:32.37 BEL
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.06 39.28 150m: 1:53.66 39.60 200m: 2:32.37 38.71

5. BESEME, Cyprien 00 BWST 2:39.19 BEL
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.48 39.73 150m: 1:57.75 42.27 200m: 2:39.19 41.44

6. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:40.84 BEL
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.71 40.98 150m: 1:58.86 42.15 200m: 2:40.84 41.98

7. WALTZING, Loic 00 CNB 2:43.12 LUX
50m: 37.17 37.17 100m: 1:18.13 40.96 150m: 1:59.72 41.59 200m: 2:43.12 43.40

disq. LIESSE, Simon 02 CNB BEL
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

Finale B
9. HANSON, Cyril 02 BWST 2:43.17 BEL

50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.85 42.02 150m: 2:01.91 43.06 200m: 2:43.17 41.26

10. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:43.93 BEL
50m: 37.94 37.94 100m: 1:20.46 42.52 150m: 2:02.77 42.31 200m: 2:43.93 41.16

11. CHEVALIER, Benoit 00 CHTHN 2:45.17 BEL
50m: 39.06 39.06 100m: 1:21.08 42.02 150m: 2:04.15 43.07 200m: 2:45.17 41.02

12. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:47.21 BEL
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.54 42.05 150m: 2:02.97 44.43 200m: 2:47.21 44.24

13. CUPA, Antoine 02 CCM 2:48.13 BEL
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.10 42.21 150m: 2:04.40 44.30 200m: 2:48.13 43.73

14. SCHUMACHER, Lou 02 HN 2:49.35 BEL
50m: 39.07 39.07 100m: 1:22.42 43.35 150m: 2:06.05 43.63 200m: 2:49.35 43.30

15. PETREMENT, François 99 NCA 2:49.53 BEL
50m: 38.43 38.43 100m: 1:21.47 43.04 150m: 2:06.46 44.99 200m: 2:49.53 43.07

Epreuve 16 Dames, 100m Papillon Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 16, Dames, 100m Papillon, Finale

Finale A
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 1:02.43 BEL

50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.43 32.13

2. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 1:03.48 BEL
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.48 33.10

3. DOBRIN, Alexandra 93 CNBA 1:04.59 ROU
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.59 34.39

4. BOUDEN, Camille 01 ZB 1:05.45 BEL
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.45 34.23

5. HARZE, Marine 97 HN 1:05.74 BEL
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.74 34.40

6. GIACOMINI, Apolline 96 ESN 1:06.87 FRA
50m: 31.24 31.24 100m: 1:06.87 35.63

7. VRIJENS, Celine 95 HN 1:07.77 BEL
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.77 35.46

8. DUMONT, Charlotte 01 NOC 1:08.00 BEL
50m: 31.85 31.85 100m: 1:08.00 36.15

Finale B
9. PANSAERTS, Laure 00 CNSW 1:07.40 BEL

50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.40 34.97

10. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 1:08.45 BEL
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.45 36.34

11. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 1:08.89 BEL
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.89 36.38

12. DUMONT, Josephine 02 EMBOU 1:08.96 BEL
50m: 32.95 32.95 100m: 1:08.96 36.01

13. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:10.16 BEL
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.16 37.37

14. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 HN 1:10.74 BEL
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.74 37.51

15. MARION, Gladys 01 ESN 1:11.00 BEL
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.00 37.24

16. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:12.19 BEL
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.19 38.55

Epreuve 17 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 52.57 BEL

50m: 25.61 25.61 100m: 52.57 26.96

2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 53.07 BEL
50m: 25.95 25.95 100m: 53.07 27.12

3. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 53.55 BEL
50m: 26.14 26.14 100m: 53.55 27.41

4. RUELLE, Thibault 00 CCM 53.75 BEL
50m: 26.16 26.16 100m: 53.75 27.59

5. MARTENS, Noah 00 MEGA 54.83 BEL
50m: 27.01 27.01 100m: 54.83 27.82
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 17, Messieurs, 100m Libre, Finale, Cat. générale

Rang AN Temps

6. DAL, Lucas 99 DM 54.86 BEL
50m: 27.12 27.12 100m: 54.86 27.74

7. XHONNEUX, Thomas 98 HN 55.19 BEL
50m: 26.86 26.86 100m: 55.19 28.33

8. DE SMEDT, Jesse 00 ZIOS 55.54 BEL
50m: 26.63 26.63 100m: 55.54 28.91

Finale B
9. MALACHI, Constantin 97 LSC 55.32 MDA

50m: 27.39 27.39 100m: 55.32 27.93

10. FEUILLEN, David 99 ESN 55.43 BEL
50m: 27.30 27.30 100m: 55.43 28.13

11. DONATI, Alexandre 01 HN 55.56 BEL
50m: 26.82 26.82 100m: 55.56 28.74

12. MESKENS, Dries 99 AZL 55.59 BEL
50m: 27.42 27.42 100m: 55.59 28.17

13. EMO, Jerome 00 HN 55.60 BEL
50m: 27.23 27.23 100m: 55.60 28.37

14. BISENIUS, Rayan 00 ENW 55.62 BEL
50m: 27.10 27.10 100m: 55.62 28.52

15. BERTRAND, Amaury 99 CCM 55.99 BEL
50m: 27.77 27.77 100m: 55.99 28.22

16. JACQUERIE, Pierre 88 HN 56.34 BEL
50m: 27.19 27.19 100m: 56.34 29.15

Epreuve 18 Dames, 4 x 100m Libre Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats

Rang Temps

1. CNBA 1 CNBA 4:07.38 BEL
CAVADINI, Caroline 90 29.54 1:01.34 INGLESE, Eva 00 29.71 1:03.31
DOBRIN, Alexandra 93 28.62 1:00.96 CAVADINI, Virginie 98 30.35 1:01.77

2. CNSW 1 CNSW 4:10.85 BEL
DUNCA, Mara 01 31.60 1:06.39 KOPA, Madli 02 30.37 1:03.14
PANSAERTS, Laure 00 30.73 1:03.26 CASINI, Juliette 97 28.17 58.06

3. HN 1 HN 4:15.01 BEL
VANDENHOOFT, Louison 01 32.21 1:06.77 TAMIGNEAUX, Charlotte 02 30.91 1:05.13
VRIJENS, Celine 95 30.93 1:03.37 HARZE, Marine 97 28.79 59.74

4. CNBA 2 CNBA 4:21.51 BEL
BEN NAIM, Nisserine 02 31.25 1:03.76 ZERAIDI, Kenza 02 31.98 1:06.24
D'HONDT, Alexie 01 30.68 1:04.89 MARIN, Marie 01 31.63 1:06.62

5. ENLN 1 ENLN 4:21.62 BEL
BAUDOUX, Camille 01 31.24 1:04.93 VAEL, Ornella 00 31.41 1:05.88
HENNEBERT, Alyssa 96 31.92 1:08.23 VAN DESSEL, Erika 98 30.12 1:02.58

6. BWST 1 BWST 4:21.67 BEL
WATHIONG, Océane 01 31.44 1:06.10 FAVART, Megan 98 31.24 1:06.06
FAVART, Manon 98 30.87 1:04.77 MIES, Alexia 01 31.54 1:04.74

7. CHTHN 1 CHTHN 4:30.33 BEL
GARCIA ZAMORA, Ilona 03 31.88 1:05.47 NATALIS, Sarah 02 33.10 1:10.29
GARCIA ZAMORA, Salomé 01 29.94 1:02.61 ESSAIDI, Samia 02 34.53 1:11.96
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Epreuve 18, Dames, 4 x 100m Libre, Cat. générale

Rang Temps

8. NOC 1 NOC 4:30.57 BEL
DUMONT, Charlotte 01 30.78 1:03.54 ZELLER, Alexandra 01 32.38 1:09.09
PANSAERT, Manon 02 34.24 1:11.58 DUBREU, Léontine 01 31.74 1:06.36

disq. CNB 1 CNB BEL
SW 2.1.7 - Disqualification prise par le juge arbitre pour violation règle autre que celles reprises au tableau

GASPARD, Florine, PETERS, Emma, TURMEL, Alicia, PEREZ GARCIA, Maria

Epreuve 19 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
18/02/2017 Liste résultats

Rang Temps

1. DM 1 DM 4:00.79 BEL
MATTELAER, Mathieu 91 31.65 1:03.60 VANHUYS, Logan 97 26.21 56.79
DAL, Thomas 97 31.36 1:06.71 DAL, Lucas 99 25.66 53.69

2. HN 1 HN 4:08.48 BEL
DONATI, Alexandre 01 29.59 1:00.89 XHONNEUX, Thomas 98 28.23 59.48
JACOB, Geoffrey 88 33.95 1:13.39 EMO, Jerome 00 26.33 54.72

3. CNSW 1 CNSW 4:09.64 BEL
LUNAK, Sebastian 02 30.52 1:02.58 MORIAU, Thibault 99 27.43 1:00.02
LEDNICKY, Vit 99 32.60 1:10.96 ROBIN, Thomas 00 26.60 56.08

4. BWST 1 BWST 4:15.46 BEL
HANSON, Cyril 02 32.13 1:05.38 RENAUX, Antoine 00 28.88 1:03.24
BESEME, Cyprien 00 32.08 1:08.93 CLAYSON, Nicolas 02 27.07 57.91

5. CCM 1 CCM 4:22.52 BEL
GLINEUR, Raphaël 00 33.16 1:08.14 FOURNEAU, Liam 00 27.37 1:01.14
BERTRAND, Amaury 99 35.61 1:17.27 RUELLE, Thibault 00 26.51 55.97

6. HN 2 HN 4:23.56 BEL
DOUKMANI, Zakariya 99 31.86 1:04.09 JACQUERIE, Paul 94 27.66 1:00.08
SCHUMACHER, Lou 02 36.33 1:18.17 CHAREF, Zakaria 98 29.26 1:01.22

7. ENLN 1 ENLN 4:29.77 BEL
GREGOIRE, Juan 01 34.19 1:11.65 HOPCHET, Maxandre 95 26.78 1:00.03
VARGA, Jean 99 38.56 1:22.59 SEBILLE, Corenthin 99 26.07 55.50

8. CNBA 2 CNBA 4:31.97 BEL
AL BATRO, Mohamed Ali 01 33.79 1:10.56 BELKHIALAT BOUZIANI, Yassin 00 29.25 1:05.77
GERVAIS, Lucas 96 34.89 1:15.97 BEN NAIM, Rayane 01 28.86 59.67

9. CHTHN 5 CHTHN 4:45.51 BEL
LOURTIE, Antoine 00 34.50 1:11.50 LOURTIE, Hugo 02 31.86 1:09.65
CHEVALIER, Benoit 00 37.59 1:18.38 LECOMTE, Romin 99 31.34 1:05.98

10. CNBA 1 CNBA 4:48.48 BEL
DURIEUX, Yannick 02 32.41 1:06.94 MITITELU, Armand 01 30.10 1:04.65
SEDDIK, Rayan 02 43.17 1:33.59 VATA, Gjon 02 29.70 1:03.30

11. CHTHN 3 CHTHN 5:02.60 BEL
MASSIGNAN, Yannis 02 39.51 1:18.69 HENDRICK, Sébastien 01 33.14 1:13.38
CHANTRAINE, Owen 00 22.00 1:22.57 MASSIGNAN, Ilias 02 33.13 1:07.96

forf.nd. ESN 1 ESN BEL
forf.nd. BWST 2 BWST BEL


